

---

## **PACHET ECHIPAMENT DE PROTECTIE**

I.D.: 71268223

---

Data publicarii	13.07.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 812,92 RON - 812,92 RON

---

Descriere: Camasa Long Sleeve 209 15 albastru deschis - L Buc 2,00 63,8700 127,740 24,27 152,01 0,00 2 Camasa Long Sleeve 209 15 albastru deschis - XL Buc 1,00 63,8700 63,870 12,14 76,01 0,00 3 Camasa Long Sleeve 209 15 albastru deschis - XXL Buc 2,00 63,8700 127,740 24,27 152,01 0,00 4 Tricou Pique Polo 203 15 albastru deschis - L Buc 2,00 36,1300 72,260 13,73 85,99 0,00 5 Tricou Pique Polo 203 15 albastru deschis - XL Buc 1,00 36,1300 36,130 6,86 42,99 0,00 6 Tricou Pique Polo 203 15 albastru deschis - 2XL Buc 2,00 36,1300 72,260 13,73 85,99 0,00 7 Sapca 6P 305 15 albastru deschis Buc 5,00 10,0840 50,420 9,58 60,00 0,00 8 SERVICII INSCRIPTIONARE - SPATE Lei 15,00 17,5000 262,500 49,88 312,38 0,00

---